GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Nr. Oy M2 lot 37
Daté: 08.01.2026

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika b t& Ligjit numér
03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 dhe nenin 98 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét
Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin numér 08/L-294, nenin 20 t€ Rregullores (QRK)
numér 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, me datg¢ 08.01.2026 merr kété:

LY

VENDIM

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér vler&simin profesional té kandidatéve n& procedurén me
numér RN00019190 pér pozitén Zyrtar pér Shérbime Sociale.

2. Komisionin e Pranimit nga pika 1 e kétij vendimi e pérbé&jné:

2.1. Dervish Tahiri — Kryesues (Udh&heqés i Sektorit pér Regjistrimin e Bizneseve)
2.2, Artan Hoxha — Anétar€ (Udh&heqés i Sektorit t€ Inspektoratit t&€ Tregut)

2.3. Truméza Lila Ukmata — Anétare (Udh&heqés 1 Qendrés pér Puné Sociale)

2.4. Liridona Lluka — Anétare (Zyrtar i Larté p&r Burime Njerézore)

2.5. Behar Mehmeti — Anétaré (Zyrtar 1 Lart& pér Asistenc€ Sociale)

Zévend&sues t€ anétaréve t& komisionit:

2.1. Avdyl Nuraj — Kryesues (Udh&heqés i1 Sektorit pér Mbrojte t&€ Mjedisit)

2.2. Artan Haragia — Ané&taré (Udh&heqés i Sektorit pér Raportim, Informim dhe
Bashk&punim}

2.3. Zymber Berisha — Anétarg (Udh&heqés i Sektorit pér Arsim)

2.4. Erblina Batusha — Anétare (Zyrtar 1 Larté p&r Burime Njerézore dhe Paga)

2.5. Berlina Dushi — Anétare (Zyrtar i Larté€ pér Shérbime Sociale)

3. Komisioni i Pranimit ka p&r detyré dhe pérgjegjési gé€ t& be&j vler&simin profesional té
kandidatéve p&r pranim né shérbim civil né pozité t&€ kategorisé profesionale sipas grupit dhe
procedurés s€ rekrutimit nga pika 1 ¢ k&tij vendimi.

4. Vendimi hyn n& fugi menj&heré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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Kryetar i Komungs sé Gjakovés

Vendimi iu dorézohet: N
e Anétaréve t& Komisionit t& Pranimit K =
e Njésisé pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore
e Arkivit
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